VIl PROVA COPPA ITALIA7 ZONA ACI

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

N° Conduttore
479 GALLO SILVIO
109 MIGLIORE SALVATORE
29 RENDA GIOVANNI
10 CARDILLO MICHELE
38 SCIUTO CATRIEL ALFIO
409 BONOMO LEONARDO PLA
77 FERLISI ALESSIO
67 CARUBIA FRANCESCO
3 SUGAMELI ALESSANDRO
122 ZAPPALA SALVATORE
15ORLANDO RICCARDO
5 COLOMBRITA GIACOMO
34 TRAMONTANA ANTONIO
111 LA LICATA ALESSANDRO
55 ORLANDO CHRISTIAN
4FICHERA GABRIELE
421 MESSINA ALFIO
63 LOMBARDO PONTILLO NI
85MUSCAT TREVOR
180 SCIMECA GIORGIO

Classe 125 KZ2 M

1

67 CARUBIA FRANCESCO

34 TRAMONTANA ANTONIO
111 LA LICATA ALESSANDRO
421 MESSINA ALFIO

85MUSCAT TREVOR
180 SCIMECA GIORGIO

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Mezzo Classe

TM-BIREL A 125 KZ2
TM-KALI KA 125 KZ2
TM-BIREL A 125 KZ2
TM-BIREL A 125 KZ2
TM-CRG 125 K72
TM-PAROLI 125 KZ2
TM-BIREL A 125 KZ2
TM-BIREL A 125 KZ2
TM-MARAN 125 KZ2
TM-MARAN 125 KZ2
TM-GP RACI 125 KZ2
TM-CRG 125 K72
TM-BIREL A 125 KZ2
TM-IPK 125 K72
TM-PAROLI 125 KZ2
VORTEX-TO 125 KZ2
TM-MARAN 125 KZ2
TM-DRAGO 125 KZ2

MLT TM-PAROLI 125 KZ2

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

TM-EKS 125 K72
TM-BIREL A 125 KZ2
TM-BIREL A 125 KZ2
TM-IPK 125 KZ2
TM-MARAN 125 KZ2

MLT TM-PAROLI 125 KZ2

ITA

TM-EKS 125 K72

CLASSIFICA DEFINITIVA

ORE: 12:35

¢ <olte6la AfT CC X

Giro pit veloce 45.544 - 479 GALLO SILVIO al giro 3

alla data e ora 19/10/2025 - 12:16:10.939

Direttore di gara: Santulli Rosa

Responsabile cronometraggio: Spina Massimo

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 19/10/2025 alle ore 12:24:31

Team

NICOLOSI RACING
0

0

NICOLOSI RACING
MONSTER K FACTO
VRT MOTOSPORT
PRK

RUSSO RACING

0

0

0

LEOTTA RACING
PRK

S K LA LICATA

0

SVM RACING

0

PIRROTTI RACING
TRIPOLI MOTORSP
ANTONELLO KART

RUSSO RACING
PRK

S K LA LICATA

0

TRIPOLI MOTORSP
ANTONELLO KART

- Velocita media : 98 Km/h

Giri

~
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Tempo
06:02.217
06:38.834
06:14.555
06:00.939
06:15.240
05:43.766
06:12.389
06:42.408
06:24.774
06:12.101
06:05.442
06:40.158
06:13.438
06:31.341
06:07.691
06:29.583
06:04.685
06:19.637
05:34.273
06:37.627

06:42.408
06:13.438
06:31.341
06:04.685
05:34.273
06:37.627

ICILIA .. & messy

125 KZ2 - Qualifiche

Gap
00.004
00.047
00.042
00.007
00.001
00.001
00.019
00.016
00.040
00.026
00.019
00.289
00.028
00.034
00.218
00.016
00.056
00.046
00.987

00.019
00.289
00.028
00.016
00.046
00.987

19/10/2025 12:10:56

Bestlap  Giro Diff
45.544 3 -
45.548 3 00.004
45.595 4 00.051
45.637 2 00.093
45.644 5 00.100
45.645 4 00.101
45.646 4 00.102
45.665 3 00.121
45.681 3 00.137
45.721 3 00.177
45.747 4 00.203
45.766 4 00.222
46.055 5 00.511
46.083 3 00.539
46.117 5 00.573
46.335 5 00.791
46.351 3 00.807
46.407 3 00.863
46.453 5 00.909
47.440 4 01.896
45.665 3 00.121
46.055 5 00.511
46.083 3 00.539
46.351 3 00.807
46.453 5 00.909
47.440 4 01.896

Inizio gara Fine gara

19/10/2025 12:17:50
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angil
Font monospazio
CLASSIFICA DEFINITIVA
ORE: 12:35


KARTING SICILIA _<.. & =

VII PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA ACI 125 KZ2 - Prefinale

1 2
479 - GALLO SILVIO 109 - MIGLIORE SALVATO
45.544 45.548
3 4
29 - RENDA GIOVANNI 10 - CARDILLO MICHELE
45.595 45.637
5 6
38 - SCIUTO CATRIEL AL 409 - BONOMO LEONARDO
45.644 45.645
7 8
77 - FERLISI ALESSIO 67 - CARUBIA FRANCESCO
45.646 45.665
9 10
3 - SUGAMELI ALESSANDR 122 - ZAPPALA SALVATOR
45.681 45.721
11 12
15 - ORLANDO RICCARDO 5 - COLOMBRITA GIACOMO
45.747 45.766
13 14
34 - TRAMONTANA ANTONI 111 - LA LICATA ALESSA
46.055 46.083
15 16
55 - ORLANDO CHRISTIAN 4 - FICHERA GABRIELE
46.117 46.335
17 18
421 - MESSINA ALFIO 63 - LOMBARDO PONTILLO
46.351 46.407
19 20
85 - MUSCAT TREVOR 180 - SCIMECA GIORGIO
46.453 47.440
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